PORTARIA N.º 12314, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024

“Altera Servidores Designados para
Responder pela Fiscalização de Contratos nas
Secretarias Municipais”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Resolve alterar designação Referente à Portaria N.° 11894, de 28 de
Fevereiro de 2024. Nesta data, 13 de Novembro de 2024, os Servidores Municipais a
seguir nominados, das respectivas Secretarias, Encarregam-se de responder pela
Fiscalização dos Contratos, sem perceber vantagem remuneratória adicional.

Nome Matrícula Fiscal da Secretaria

Rodrigo Pontin 867 Saúde e Saneamento Básico

Rodrigo Fernandes dos Santos 1831 Administração e Planejamento

Darlei José Basségio 1709 Educação e Cultura

Rodrigo Fernandes dos Santos 1831 Gabinete do Prefeito

Fábio Ismael Bossetti 1944 Fazenda, Indústria e Comércio

Luis Ricardo Carissimi 2113 Assistência Social, Habitação e Desporto

Guilherme Bozzetti 1826 Agricultura e Meio Ambiente

Guilherme Bozzetti 1826 Obras, Viação e Serviços Públicos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 13 de Novembro de 2024.

  JOCEMAR BARBON
   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO FERNANDES DOS SANTOS
Secretário Adjunto da Administração
e Planejamento.